

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-205
Stavba: Údržba HOZ Čerchovka - část A

KSO:
Místo: k.ú. Postřekov

CC-CZ:
Datum: 25.2.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad, OVHS české Budějovice

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
Zdeněk Vaindl

IČ: 11370629
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Purkrábek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			552 750,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	552 750,00	116 077,50
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	668 827,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-205

Stavba: Údržba HOZ Čerchovka - část A

Místo: k.ú. Postřekov

Datum: 25.02.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, OVHS české Budějovice

Projektant:

Uchazeč: Zdeněk Vaindl

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Purkrábek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		552 750,00	668 827,50	
2024- 205000063	Údržba HOZ Čerchovka - SO.1 - Odpad O4 - část A	488 150,00	590 661,50	STA
2024- 205000064 1	Údržba HOZ Čerchovka - SO.2 - Odpad O3 - část A	64 600,00	78 166,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Čerchovka - část A

Objekt:

2024-2050000638 - Údržba HOZ Čerchovka - SO.1 - Odpad O4 - část A

KSO:

Místo: k.ú. Postřekov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS české Budějovice

Uchazeč:

Zdeněk Vaindl

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Purkrábek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.02.2024

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

11370629

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál				0,00
Montáž				488 150,00
Cena bez DPH				488 150,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	488 150,00	21,00%		102 511,50
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		590 661,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Čerchovka - část A

Objekt:

2024-2050000638 - Údržba HOZ Čerchovka - SO.1 - Odpad O4 - část A

Místo:

k.ú. Postřekov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS české Budějovice

Uchazeč:

Zdeněk Vaindl

Datum:

25.02.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Purkrábek

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	488 150,00	488 150,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	488 150,00	488 150,00
1 - Zemní práce	0,00	488 150,00	488 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Čerchovka - část A

Objekt:

2024-2050000638 - Údržba HOZ Čerchovka - SO.1 - Odpad O4 - část A

Místo: k.ú. Postřekov

Datum: 25.02.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, OVHS české Budějovice

Projektant:

Uchazeč: Zdeněk Vaindl

Zpracovatel: Ing. Tomáš Purkrábek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

488 150,00

D HSV Práce a dodávky HSV

488 150,00

D 1 Zemní práce

488 150,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	780,000		90,00	70 200,00	CS URS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201						
VV			520*3/2						
					780,000				
2	K	111251201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	34,000		200,00	6 800,00	CS URS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše do 100 m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251201						
VV			2*17						
					34,000				
3	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	126,000		250,00	31 500,00	CS URS 2024 01
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151112						
4	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	45,000		300,00	13 500,00	CS URS 2024 01
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151113						
5	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	kus	8,000		400,00	3 200,00	CS URS 2024 01
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151114						
6	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000		7 500,00	7 500,00	CS URS 2024 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102						
7	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	126,000		500,00	63 000,00	CS URS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411						
VV			126						
					126,000				
8	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	53,000		600,00	31 800,00	CS URS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201412						
VV			45+8						
					53,000				
9	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	814,000		80,00	65 120,00	
PP			Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění						
P			Poznámka k položce:						
VV			Ekologická likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty z křovin a stromů do D kmenem 100 mm.						
					814,000				
10	K	R-010	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromů, bez kmene - D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ks	127,000		990,00	125 730,00	
PP			Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromů, bez kmene - D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Likvidace větví stromů průměru do 300 mm, bez kmenu.</i>						
	VV		126+1					127,000	
11	K	R-011	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromů, bez kmenu - D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ks	54,000		1 200,00	64 800,00	
	PP		Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromů, bez kmenu - D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Likvidace větví stromů průměru 300-500 mm, bez kmenu.</i>						
	VV		45+8+1					54,000	
12	K	R-019	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění.		1,000		3 000,00	3 000,00	
	PP		Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Likvidace pařezu stromu průměru 300-500 mm.</i>						
	VV		1					1,000	
13	K	R-026	Ůřezání nevhodných větví z jednoho stromu (od 100 do 500 mm), včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ks	20,000		100,00	2 000,00	
	PP		Ůřezání nevhodných větví z jednoho stromu (od 100 do 500 mm), včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>V případě, že strom nemůže být poražen (např. větve brání mechanizaci, nebo ho nelze odstranit z důvodu ochrany přírody), likvidace větví v průměru 100-500 mm na pařezu z jednoho stromu.</i>						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Čerchovka - část A

Objekt:

2024-2050000641 - Údržba HOZ Čerchovka - SO.2 - Odpad O3 - část A

KSO:

Místo: k.ú. Postřekov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS české Budějovice

Uchazeč:

Zdeněk Vaindl

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Purkrábek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.02.2024

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

11370629

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			0,00
Montáž			64 600,00
Cena bez DPH			64 600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 600,00	21,00%	13 566,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	78 166,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Čerchovka - část A

Objekt:

2024-2050000641 - Údržba HOZ Čerchovka - SO.2 - Odpad O3 - část A

Místo:

k.ú. Postřekov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS české Budějovice

Uchazeč:

Zdeněk Vaindl

Datum:

25.02.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Purkrábek

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

64 600,00

64 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

64 600,00

64 600,00

1 - Zemní práce

0,00

64 600,00

64 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Čerchovka - část A

Objekt:

2024-2050000641 - Údržba HOZ Čerchovka - SO.2 - Odpad O3 - část A

Místo:

k.ú. Postřekov

Datum:

25.02.2024

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS české Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

Zdeněk Vaindl

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Purkrábek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV

64 600,00

D 1 Zemní práce

64 600,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	380,000		90,00	34 200,00	CS URS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	-------	-----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201

VV 14*5+17*2+12*3+8*3+9*3+8*4+7*4+10*3+8*3+13*3+12*3

380,000

2	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křoví a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	380,000		80,00	30 400,00	
---	---	-------	--	----	---------	--	-------	-----------	--

PP Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křoví a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění

P Poznámka k položce:

Ekologická likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty z křovin a stromů do D kmenne 100 mm.

VV 380

380,000

VV Součet

380,000